
DEZINSECTIE DEZINFECTIE DERATIZARE

I.D.: 101752361

Data publicarii	20.08.24	Coduri CPV	24000000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.356,25 RON - 2.356,25 RON

Descriere: DEZINSECTIE 3625 M2 X 0.30 LEI = 1087.5 LEI...DEZINFECTIE 3625 M2 X 0.25 LEI = 906.25 LEI..DERATIZARE 1450 M2 X 0.25 LEI = 362.5 LEI..TOTAL = 2356.25 LEI
